
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 3 TF4A3

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2429 / 3 / Arsitektur dan Organisasi Komputer
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-09
Penyampaian RPS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-16
Arsitektur& Evolusi Komputer, Bus Sistem

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-23
Memori I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Memori II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-06
Input Output

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-13
Arirmatika Biner I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-20
Floating Point

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-11
Set Instruksi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-18
Mode Pengalamatan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-25
CPU & Pipelining

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-08
RISC

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-10
Operasi Unit Kendali

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-15
Control Unit

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-22
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2429 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225203 ABDULLAH ABID HANAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225252 ADAM RIFAIS H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225259 ADITYA PUTRA PRASTYO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225269 AGUS RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225034 AMUNAH MAISAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225049 AZIZUL HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225247 BECKHAM SILVESTER PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225078 BOBBY PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225242 DAFFA PANDU DEWANATA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225049 DICKY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225329 DIMAS RAFIE ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225255 FARHAN RYANDA IMRAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225068 FARROS MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225264 HARIS HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225268 IQBAL MAHANDIKA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225071 IVAN ZULYAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225253 MAHADEWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225070 MOHAMMAD RIZAL FATHONI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225296 RAKA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225340 RAKA SURYA ALIPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225076 SHOLEH HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 08/06 10/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 29 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225203 ABDULLAH ABID HANAN 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 80.00 78.50 A-

2 202010225252 ADAM RIFAIS 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

3 202010225259 ADITYA PUTRA PRASTYO 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 73.00 90.00 83.40 A

4 202010225269 AGUS RIANSYAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 70.00 77.10 A-

5 202010225034 AMUNAH MAISAH 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 72.00 90.00 83.90 A

6 201810225049 AZIZUL HAKIM 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 75.00 85.00 82.70 A

7 202010225247 BECKHAM SILVESTER PAKPAHAN 16 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 75.00 75.00 77.80 A-

8 202010225078 BOBBY PRATAMA 16 16 100.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 74.00 80.00 82.20 A

9 202010225242 DAFFA PANDU DEWANATA 16 16 85.00 84.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.50 77.00 95.00 88.00 A

10 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI 16 16 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 90.00 83.00 A

11 202010225049 DICKY GUNAWAN 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 75.00 80.00 81.00 A

12 202010225329 DIMAS RAFIE ISMAIL 16 16 85.00 76.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 73.00 85.00 82.00 A

13 202010225255 FARHAN RYANDA IMRAN 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 70.00 80.00 79.20 A-

14 202010225068 FARROS MUBAROK 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 75.00 77.30 A-

15 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 70.00 77.10 A-

16 202010225264 HARIS HIMAWAN 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 78.00 70.00 76.90 A-

17 202010225175 IQBAL FARIS AKBAR 16 16 80.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 70.00 75.00 76.40 A-

18 202010225268 IQBAL MAHANDIKA PUTRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 73.00 75.00 77.90 A-

19 202010225071 IVAN ZULYAN PRATAMA 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 70.00 90.00 83.30 A

20 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225253 MAHADEWI PUTRI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 80.00 78.50 A-

22 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 72.00 75.00 77.60 A-

23 202010225070 MOHAMMAD RIZAL FATHONI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 77.00 75.00 78.60 A-

24 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA 16 15 74.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 78.00 85.00 82.60 A

25 202010225082 MUHAMMAD DAFFA ATTARIQ 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 65.00 74.30 B+

26 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 73.00 70.00 75.90 B+

27 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 70.00 74.50 B+

28 202010225062 MUHAMMAD RASYID RIDHO AL RAFIQ 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 74.00 80.00 79.20 A-

29 202010225296 RAKA RAMADHAN 16 16 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 72.00 80.00 78.10 A-

30 202010225340 RAKA SURYA ALIPUTRA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 75.00 77.00 A-

31 202010225076 SHOLEH HIDAYAT 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 70.00 70.00 73.90 B+

32 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 77.00 70.00 76.60 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 1 TF4A4

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2429 / 3 / Arsitektur dan Organisasi Komputer
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-09
Penyampaian RPS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-16
Arsitektur& Evolusi Komputer. Bus Sistem

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-23
Memori I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-30
Memori II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-06
Input Output

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-13
Aritmatika Biner I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-20
Floating Point

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Arsitektur dan Organisasi Komputer HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A4 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-11
Set Instruksi I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-18
Mode Pengalamatan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-25
CPU & Pipelining

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-07
RISC

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-08
Operasi Unit Kendali

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-15
Control Unit

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-22
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2429 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 45
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 26

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225208 ALIEF RAMDHANY WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225280 ANDIRA YOVI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225219 ARIF MULYANA YUSUF DWI CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225324 BAGUS PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225028 DIDIT ARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201710225106 DWI HARDI PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201610225296 ILHAM APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225204 M.FERDY HASAN H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225011 MUHAMAD RAFI SABARNO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225152 MUHAMAD RAFLI ALTA ZAHIR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225236 MUHAMMAD AB`JANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225191 MUHAMMAD ADIE SUTRISNA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225329 MUHAMMAD ALIEF H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225291 MUHAMMAD HASBI ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225331 MUHAMMAD RIVANDI CIKHANAS H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225284 REYNALDI GHIFARI PUTRA HUSTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225221 RIO ALFIAN MOSES LAKSAMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225183 RIZKY NUR FAADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225201 VITOALVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225021 WILDAN ZIKRIL HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 07/06 08/06 15/06 22/06 29/06

Jumlah Hadir 25 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 75.00 78.00 79.20 A-

2 202010225208 ALIEF RAMDHANY WIJAYA 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 77.00 70.00 76.90 A-

3 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI 16 16 80.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 75.00 95.00 85.80 A

4 202010225280 ANDIRA YOVI SETIAWAN 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 90.00 82.00 A

5 202010225219 ARIF MULYANA YUSUF DWI CAHYA 16 16 80.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 74.00 70.00 75.50 B+

6 202010225324 BAGUS PRAYOGO 16 16 80.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 80.00 79.70 A-

7 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA 16 16 80.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 77.00 78.00 80.00 A

8 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA 16 16 80.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 73.00 80.00 79.10 A-

9 202010225028 DIDIT ARYANTO 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 74.00 70.00 75.20 B+

10 201710225106 DWI HARDI PAMUNGKAS 16 16 80.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 90.00 83.90 A

11 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO 16 16 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 65.00 74.40 B+

12 201610225296 ILHAM APRIANSYAH 16 16 75.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 70.00 75.00 76.20 A-

13 202010225204 M.FERDY HASAN 16 15 75.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 70.00 90.00 81.70 A

14 202010225011 MUHAMAD RAFI SABARNO 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 73.00 80.00 79.40 A-

15 202010225152 MUHAMAD RAFLI ALTA ZAHIR 16 16 75.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 75.00 70.00 75.20 B+

16 202010225236 MUHAMMAD AB`JANI 16 16 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 77.00 85.00 81.80 A

17 202010225191 MUHAMMAD ADIE SUTRISNA 16 16 77.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 75.00 80.00 79.60 A-

18 201810225329 MUHAMMAD ALIEF 16 15 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 70.00 60.00 69.10 B

19 202010225291 MUHAMMAD HASBI ABDILLAH 16 16 77.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 75.00 77.70 A-

20 202010225331 MUHAMMAD RIVANDI CIKHANAS 16 16 77.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 77.00 80.00 79.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2429 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Arsitektur dan Organisasi Komputer SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ARSITEKTUR DAN ORGANISASI KOMPUTER

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 78.00 94.00 86.80 A

22 202010225284 REYNALDI GHIFARI PUTRA HUSTAMA 16 16 80.00 77.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 78.00 70.00 77.10 A-

23 202010225221 RIO ALFIAN MOSES LAKSAMANA 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 70.00 90.00 82.50 A

24 202010225183 RIZKY NUR FAADHILAH 16 16 80.00 72.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.00 74.00 93.00 84.60 A

25 202010225201 VITOALVIAN 16 16 80.00 70.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 70.00 75.50 B+

26 202010225021 WILDAN ZIKRIL HAFIZ 16 16 80.00 74.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 90.00 83.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Senin 3 TF2A2 69

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 2
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-1210 / 3 / Sistem Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Sistem Basis Data HARI / WAKTU  Senin / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  SS - 407
KELAS  TF2A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-07
Materi Pertemuan ke 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-14
DBMS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-21
Konsep Sistem Basis Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-28
Pemodelan Data &DDL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-04
ERD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-11
Normalisasi I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-18
Normalisasi II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Sistem Basis Data HARI / WAKTU  Senin / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  SS - 407
KELAS  TF2A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-09
Database Konseptual

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-16
Databased Language

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-23
Databased Physical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-05-30
Logical Databased

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-06
Syntax Query 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-13
Syntax Query II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-20
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-1210 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Sistem Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : SS - 407 Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110715067 ACHMAD FASYA ARDIZA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110715076 ADITIYA DWI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110715074 AHMAD NUR WAKHID H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110715075 ANGGORO LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225049 AZIZUL HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225035 BERNAD AGUSTINUS BU'U H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201710225035 DANDY PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110715268 FARIZ HARRIA SUKMA A A A A A A A H A A A A A A A A

9 202110715082 FEBI GUMAS WARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110715123 FERDI KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110715269 GIDEON ANDIKA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110715045 GILANG M.R. IWA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110715267 GLADIS HAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110715086 HAEKAL FIKRI HANIF H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110715064 IQBAL ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110715054 IRFAN FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110715070 JASSON ARFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110715072 KEVIN FARRELL RILIANDINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110715265 KEVIN LIMANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110715062 LUTFI ANAPRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810225052 MARJAN SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110715069 MARSYANDA SALSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110715257 MICHAEL JEVON H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110715057 MOH HOLIK H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110715061 MOHAMAD ALIF RAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110715013 MOHAMMAD PANSER BANJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110715078 MUHAMAD HABIB ABFSAN MAULANA HADI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110715083 MUHAMMAD ALVIEN HEIKAL H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110715079 MUHAMMAD FAHREZA MUFARIS H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225087 MUHAMMAD IMRON YUSUP H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110715222 MUHAMMAD REZA PAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110715059 MUHAMMAD RINJANI RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110715060 MUHAMMAD RIZKY RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110715065 NAUFAL AKMALUDIN SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810225072 NOTA VIAT WARUWU H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201810225066 NUR CANDRA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110715055 OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110715058 PANDU EKA WARDHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110715160 PANDU SATRIO H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201810225077 RAFII RAHMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110715050 RAJENDRA ANARGYA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110715080 RUES RIZKI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110715049 SAHAL MAHFUZ H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110715066 ZACKY FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202110715063 ZIDHANIFA ASSHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 27/06

Jumlah Hadir 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110715067 ACHMAD FASYA ARDIZA SETIAWAN 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 70.00 76.10 A-

2 202110715076 ADITIYA DWI CAHYO 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 85.00 81.50 A

3 202110715074 AHMAD NUR WAKHID 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 60.00 70.90 B

4 202110715075 ANGGORO LAKSONO 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 62.00 73.20 B+

5 201810225049 AZIZUL HAKIM 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 68.00 73.20 B+

6 201810225035 BERNAD AGUSTINUS BU'U 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 74.00 65.00 73.20 B+

7 201710225035 DANDY PRADANA 16 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 40.00 75.00 66.40 B-

8 202110715268 FARIZ HARRIA SUKMA 16 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

9 202110715082 FEBI GUMAS WARI 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 63.00 72.70 B+

10 202110715123 FERDI KURNIA 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 61.00 71.30 B

11 202110715269 GIDEON ANDIKA PERMANA 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 90.00 83.00 A

12 202110715045 GILANG M.R. IWA KUSUMAH 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 70.00 77.10 A-

13 202110715267 GLADIS HAFIFAH 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 96.00 86.90 A

14 202110715086 HAEKAL FIKRI HANIF 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 80.00 79.00 A-

15 202110715064 IQBAL ABDILLAH 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 72.00 85.00 81.60 A

16 202110715054 IRFAN FADHILAH 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 62.00 73.30 B+

17 202110715070 JASSON ARFIAN 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 60.00 73.40 B+

18 202110715072 KEVIN FARRELL RILIANDINATA 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 65.00 73.00 B+

19 202110715265 KEVIN LIMANJAYA 16 16 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 73.00 80.00 79.90 A-

20 202110715062 LUTFI ANAPRI 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 76.00 85.00 83.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225052 MARJAN SULAEMAN 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 77.00 83.00 83.10 A

22 202110715069 MARSYANDA SALSA NABILA 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 80.00 79.80 A-

23 202110715257 MICHAEL JEVON 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 75.00 60.00 73.30 B+

24 202110715057 MOH HOLIK 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 73.00 60.00 72.70 B+

25 202110715061 MOHAMAD ALIF RAMDANI 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 72.00 63.00 73.60 B+

26 202110715013 MOHAMMAD PANSER BANJAR 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 77.00 80.00 81.90 A

27 202110715078 MUHAMAD HABIB ABFSAN MAULANA HADI 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 75.00 65.00 75.30 B+

28 202110715083 MUHAMMAD ALVIEN HEIKAL 16 16 80.00 88.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 70.00 63.00 73.00 B+

29 202110715079 MUHAMMAD FAHREZA MUFARIS 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 61.00 72.70 B+

30 201810225087 MUHAMMAD IMRON YUSUP 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 85.00 82.30 A

31 202110715222 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 70.00 63.00 72.00 B+

32 202110715059 MUHAMMAD RINJANI RAMADAN 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 70.00 82.00 79.60 A-

33 202110715060 MUHAMMAD RIZKY RAMDHANI 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 63.00 73.50 B+

34 202110715065 NAUFAL AKMALUDIN SETYAWAN 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 77.00 80.00 80.90 A

35 201810225072 NOTA VIAT WARUWU 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 72.00 82.00 80.20 A

36 201810225066 NUR CANDRA WIJAYA 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 83.00 81.50 A

37 202110715055 OKTAVIANI 16 16 75.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 81.00 80.70 A

38 202110715058 PANDU EKA WARDHANA 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 62.00 73.90 B+

39 202110715160 PANDU SATRIO 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 64.00 74.70 B+

40 201810225077 RAFII RAHMANDA 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 77.00 62.00 74.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110715050 RAJENDRA ANARGYA 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 60.00 73.10 B+

42 202110715080 RUES RIZKI SAPUTRA 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 80.00 81.10 A

43 202110715049 SAHAL MAHFUZ 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 60.00 73.10 B+

44 202110715066 ZACKY FIRDAUS 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 95.00 87.10 A

45 202110715063 ZIDHANIFA ASSHADA 16 16 83.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 75.00 80.00 81.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Sabtu 2 TF2C 28

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 2
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-1210 / 3 / Sistem Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Sistem Basis Data HARI / WAKTU  Sabtu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  R. 308
KELAS  TF2C PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-12
Penyampaian RPS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-19
DBMS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-26
Konsep Sistem Basis Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-04-02
ERD & Pemodelan Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-09
ERD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-16
Normalisasi I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-23
Normalisasi II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Sistem Basis Data HARI / WAKTU  Sabtu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  R. 308
KELAS  TF2C PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-14
Database Konseptual

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-21
Database Language

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-28
Databased Physical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-06-04
Perancangan Basisdata Logical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-11
Syntax Query 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-18
Syntax Query II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-25
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-1210 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : B2
Nama MK  : Sistem Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : R. 308 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 18

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110715026 ADE IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110715156 ARFAN DWIMADYA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110715098 ARIN NOVITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110715093 BAGAS DJOKO HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110715177 DEVI PUTRI NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110715274 DHIA FARHAN PRAMEDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110715052 DIMAS ABIMANYU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110715047 FARHAN  DWI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110715004 IKBAL EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110715019 JEREMIAH MARVIN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110715007 LINDA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110715084 MARIA REGEN EVELINA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110715001 MUHAMMAD DICKY AL FARIDZI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110715189 NANDA EKA RINDIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110715048 RIFQI HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110715010 RIO FACHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110715081 WILDAN HAMZAH NUR FADHOLI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110715219 ZAHWA ERIKAMARETHA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 02/07

Jumlah Hadir 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,



M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-1210 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Sistem Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF2C

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH SISTEM BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110715026 ADE IRAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 98.00 86.20 A

2 202110715156 ARFAN DWIMADYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 73.00 98.00 87.10 A

3 202110715098 ARIN NOVITA DEWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 95.00 86.50 A

4 202110715093 BAGAS DJOKO HARYANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 70.00 77.10 A-

5 202110715177 DEVI PUTRI NINGSIH 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 85.00 81.50 A

6 202110715274 DHIA FARHAN PRAMEDYA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A-

7 202110715052 DIMAS ABIMANYU PRASETYO 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 90.00 82.00 A

8 202110715047 FARHAN  DWI SETIAWAN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 74.00 90.00 83.20 A

9 202110715004 IKBAL EKA SAPUTRA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

10 202110715019 JEREMIAH MARVIN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 72.00 96.00 84.00 A

11 202110715007 LINDA FITRIYANI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 90.00 81.00 A

12 202110715084 MARIA REGEN EVELINA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 55.00 68.50 B

13 202110715001 MUHAMMAD DICKY AL FARIDZI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 75.00 60.00 71.50 B

14 202110715189 NANDA EKA RINDIATI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 77.00 90.00 84.10 A

15 202110715048 RIFQI HAFIDZ 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 85.00 80.00 A

16 202110715010 RIO FACHRUDIN 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 76.00 75.00 77.80 A-

17 202110715081 WILDAN HAMZAH NUR FADHOLI 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 73.00 80.00 78.90 A-

18 202110715219 ZAHWA ERIKAMARETHA 16 16 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.00 70.00 73.00 75.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Selasa 1 TF4A3

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2428 / 3 / Pemrograman Web + Prakt
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemrograman Web + Prakt HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-08
Penyampaian RPS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-15
Konsep Web &HTML

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-22
Penjelasan Materi Pert ke-3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-29
Struktur Dasar PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-05
Request Input

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-12
Kondisi & Perulangan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-19
Teknik Modularitas

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemrograman Web + Prakt HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF4A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-10
Session & Cookie

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-17
Function PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-24
Perintah Dasar MySQL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-05-31
Dasar dasar MYSQL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-06-07
CRUD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-14
CRUD II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-21
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2428 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : A
Nama MK  : Pemrograman Web + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 21

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225123 ABID MUCHLISIEN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225137 ANIDA NURMALISA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225141 DARMAWAN RIZKY SYAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A H H

5 202010225131 DICKY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225194 HAFIZD FADLURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA H H H H H H H H H H H H H A H H

9 202010225181 MUHAMAD SYAHRONI H H H H H H H H H H H H H A H H

10 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA H H H H H H H H H H H H H A H H

11 202010225077 MUHAMMAD FARIQ FADHILLAH H H H H H H H H H H H H H A H H

12 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225095 MUHAMMAD RAIHANDA ILHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225296 PUTRI YOLANDA RITONGA H H H H H H H H H H H H H A H H

16 202010225108 RISNANDHIKA FATHURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225103 RIZKI NUR FAHRUL H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225138 RYAN OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201610225130 SULTHAN NAAFI PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225223 WISELLY HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06

Jumlah Hadir 20 20 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 15 21 21

Paraf Dosen



Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225123 ABID MUCHLISIEN 16 16 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 75.00 78.30 A-

2 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 77.00 90.00 85.60 A

3 202010225137 ANIDA NURMALISA 16 16 80.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 73.00 95.00 86.90 A

4 202010225141 DARMAWAN RIZKY SYAPUTRA 16 15 80.00 87.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.50 70.00 90.00 83.10 A

5 202010225131 DICKY GUNAWAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 70.00 77.10 A-

6 202010225194 HAFIZD FADLURAHMAN 16 16 78.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 75.00 80.00 81.30 A

7 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN 16 16 78.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.50 78.00 95.00 88.70 A

8 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA 16 15 78.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 95.00 85.90 A

9 202010225181 MUHAMAD SYAHRONI 16 15 78.00 84.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 74.00 80.00 79.80 A-

10 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA 16 15 75.00 92.00 0.00 0.00 0.00 93.75 83.50 73.00 95.00 86.00 A

11 202010225077 MUHAMMAD FARIQ FADHILLAH 16 15 75.00 98.00 0.00 0.00 0.00 93.75 86.50 70.00 100.00 87.70 A

12 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA 16 16 75.00 95.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 75.00 95.00 87.50 A

13 202010225095 MUHAMMAD RAIHANDA ILHAM 16 16 75.00 93.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 75.00 100.00 89.30 A

14 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH 16 16 80.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 77.00 95.00 88.10 A

15 201910225296 PUTRI YOLANDA RITONGA 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 77.00 70.00 76.50 A-

16 202010225108 RISNANDHIKA FATHURRAHMAN 16 16 80.00 90.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 77.00 95.00 88.10 A

17 202010225103 RIZKI NUR FAHRUL 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 75.00 78.20 A-

18 202010225138 RYAN OKTAVIAN 16 16 82.00 96.00 0.00 0.00 0.00 100.00 89.00 75.00 95.00 88.30 A

19 201610225130 SULTHAN NAAFI PRAYOGO 16 14 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 81.00 74.00 65.00 73.20 B+

20 202010225223 WISELLY HIMAWAN 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 70.00 80.00 79.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI 16 16 82.00 93.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.50 70.00 95.00 86.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI


